

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000233/22 PREGÃO ELETRÔNICO****74 - ESTRADAS VICINAIS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 274 AUTO PECAS BOM JESUS LTDA						
3	001.002.013	DESENGRAXANTE ADITIVADO LÍQUIDO VERMELH	TB	6	780,00	4.680,00
4	416.000.046	DESENGRAXANTE ALCALINO LÍQUIDO AZUL	TB	6	780,00	4.680,00
14	001.002.004	ÓLEO DE CÂMBIO 75W90 API GL5	FR	120	40,00	4.800,00
18	001.002.003	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE SW30	FR	500	29,00	14.500,00
25	001.002.008	ÓLEO SAE 90	BD	40	515,00	20.600,00
27	416.000.024	SHAMPOO AUTOMOTIVO	TB	6	750,00	4.500,00
Total Proponente:						53.760,00

Proponente: 3339 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

15	001.000.088	ÓLEO HIDRÁULICO 68	BD	200	360,00	72.000,00
Total Proponente:						72.000,00

Proponente: 5529 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA

1	001.002.001	ADITIVO CONCENTRADO	FR	120	14,90	1.788,00
2	001.002.009	ARLA 32	BD	60	88,90	5.334,00
5	001.002.014	DESENGRIPANTE	CX	10	119,90	1.199,00
9	224.000.054	GRAXA PARA CHASSI CA2	TB	3	3.148,00	9.444,00
10	224.000.055	GRAXA UNIVERSAL COM BISSULFETO	TB	3	5.040,00	15.120,00
11	001.002.011	ÓLEO 10W40 DIESEL	BD	50	657,00	32.850,00
13	224.000.036	ÓLEO 85W140	BD	30	630,00	18.900,00
16	001.002.006	ÓLEO HIDRÁULICO TIPO ATF	FR	120	35,50	4.260,00
17	001.002.012	ÓLEO LUBRIFICANTE DE ELEVADO PODER DETEFFR	FR	100	23,90	2.390,00
19	001.002.015	ÓLEO SAE 0W20	FR	200	36,50	7.300,00
20	224.000.047	ÓLEO SAE 10W30	BD	50	560,00	28.000,00
21	224.000.043	ÓLEO SAE 15W40	BD	120	409,00	49.080,00
22	224.000.035	ÓLEO SAE 20W30	BD	60	615,00	36.900,00
24	001.000.084	ÓLEO SAE 5W30	FR	200	28,70	5.740,00
26	001.002.016	PASTA DESENGRAXANTE PARA HIGIENIZAÇÃO E KG		300	28,00	8.400,00
Total Proponente:						226.705,00

Proponente: 5754 SIMONE MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

6	023.001.001	ESTOPA BRANCA	PCT	500	5,00	2.500,00
Total Proponente:						2.500,00

Proponente: 5914 STELLA MARA SANTOS SILVA 11987444647

7	001.002.002	FLUÍDO DE FREIO SINTÉTICO DOT 3	FR	120	13,00	1.560,00
8	001.002.005	FLUÍDO DE FREIO SINTÉTICO DOT 4	FR	120	18,00	2.160,00
12	001.002.010	ÓLEO 5W30 DIESEL	BD	50	870,00	43.500,00
23	001.002.007	ÓLEO SAE 40	BD	20	570,00	11.400,00
28	001.000.083	SOLUÇÃO PARA BATERIA	FR	40	9,90	396,00
Total Proponente:						59.016,00
Total Centro de Custo:						413.981,00
Valor Total da Licitação:						413.981,00